

---

## **PACHET FITINGURI BRANSARE APA strada Magnoliei**

I.D.: 42849545

---

Data publicarii	22.05.19	Coduri CPV	44167300-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 957,24 RON - 957,24 RON

---

Descriere: PACHET FITINGURI BRANSARE APA strada Magnoliei : SA ELECTROSUDABILA 200X90 SDR 11-17 1 BUC 262.50 FLANSA PP/OL DN 80/90 2 BUC 58.11 (116.22) CAPAT FLANSA DN 90 SDR 17 2 BUC 33.60 (67.20) MUFA ELECTROSUDABILA DN 90 SDR 11-17.6 2 BUC 31.54 (63.08) REDUCTIE ELECTROSUDABILA DN 110X90 SDR 11-17.6 81.33 VANA FONTA RSP DN 80/90 1 BUC 366.91

---